

Sent via email

Email: kmpt.inforaccess@nhs.netWebsite: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED]

Request for Information

I write further to your request FOI ID 40389 under the Freedom of Information Act 2000 regarding:-

ECT

Your request is set out below:

1. Does your Trust deliver Electroconvulsive Therapy (ECT)?

Yes

If yes, please provide the following information:

- Number of ECT treatments delivered for each of these financial years: 2020/21, 2021/22 and 2022/23.

	2020/2021	2021/2022	2022/2023
Number of ECT Treatments Delivered	276	352	400

- Number of patients who received ECT for each of these financial years: 2020/21, 2021/22 and 2022/23.

	2020/2021	2021/2022	2022/2023
Number of patients who received ECT	25	32	40

2. Does your Trust offer ECT externally as a means of income generation?

No

3. Does your Trust Provide Repetitive Transcranial Magnetic Stimulation (rTMS)?

No

4. Does your Trust offer rTMS externally as a means of income generation?

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Helen Greateorex

No

5. Are you able to share a patient leaflet for both RTMS and ECT?

Please find below link to access the ECT leaflet.

[31853-2.pdf \(kmpt.nhs.uk\)](#)

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Yours Sincerely

On Behalf of
The Information Governance Department